2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 « 14 »  марта  2016 г.

 г. Печора,  Республика Коми

	                                             № 190

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора» от  28.12.2015 г.
№ 1529 «Об осуществлении полномочий заказчика»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от  28.12.2015 г. № 1529 «Об осуществлении полномочий заказчика» следующие изменения:
         1.1. Дополнить приложение к постановлению «Перечень муниципальных заказчиков» предложением следующего содержания:
         «Администрация муниципального района «Печора».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                       А.М. Соснора